АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2019
	№
	23

с.Ныр

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Ныровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ныровского сельского поселения:

от 07.04.2017 № 51 «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, расположенных на территории муниципального образования»;

от 07.04.2017 № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков (частей земельных участков), находящихся в собственности муниципального образования Ныровское сельское поселение»»;
от 07.04.2017 № 53 «Продажа земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ныровское сельское поселение, без проведения торгов в случаях, установленных законодательством Российской Федерации»;

от 07.04.2017 № 54 «Обмен земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ныровское сельское поселение, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»;

от 07.04.2017 № 55 «Заключение соглашения перераспределении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ныровское сельское поселение, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;

от 10.05.2018 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 51»;

от 10.05.2018 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 52»;

от 10.05.2018 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 53»;

от 10.05.2018 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 54»;

от 10.05.2018 № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 55»;

от 16.10.2018 № 104 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 51»;

от 16.10.2018 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 52»;
от 16.10.2018 № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 53»;

от 16.10.2018 № 108 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 54»;

от 16.10.2018 № 109 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 07.0.4.2017 № 55».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения
Г.Н. Тохтеев